CAMIMEX GROUP  1

       333 Cao Thang, Ward 8, Camau City, Vietnam         +84 2903 831 608        +84 2903 832 297          camimex.group@camimex.com.vn     camimex.com.vn

         HCM Branch : 02 Duong so 28, An Phu Ward, An Phu - An Khanh Area, Thu Duc City, Ho Chi Minh, Viet Nam.                                   Tel: +84 911 18 7171

Số: 16/CBTT.CMG

(V/v: Công bố thông tin định kỳ về tình

hình tài chính)

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ quy định tại Thông tư số 122/2020/TT-BTC ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Tài

chính hướng dẫn chế độ công bố thông tin và báo cáo theo quy định của Nghị định số

153/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ quy định về chào bán, giao dịch

trái phiếu doanh nghiệp riêng lẻ tại thị trường trong nước và chào bán trái phiếu doanh nghiệp ra

thị trường quốc tế, Công ty CP Camimex Group gửi nội dung công bố thông tin định kỳ về tình

hình  tài chính như sau:

1. Thông tin doanh nghiệp

- Tên doanh nghiệp: CÔNG TY CP CAMIMEX GROUP

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 333 Cao Thắng, Khóm 7, Phường 8, TP Cà Mau, Tỉnh Cà Mau, Việt

Nam

 - Số điện thoại: 0290 3831608

- Loại hình doanh nghiệp: Công ty Cổ phần

- Lĩnh vực hoạt động kinh doanh chính:

 Chế biến, bảo quản thủy sản và các sản phẩm từ thủy sản. Chi tiết: Chế biến thủy sản các

loại. Xuất khẩu thủy sản, nông sản thực phẩm. Nhập khẩu nguyên vật liệu, hóa chất (trừ

hóa chất có tính độc hại mạnh, vật tư, thiết bị, hàng hóa phục vụ sản xuất và đời sống ngư

dân.

 Nuôi trồng thủy sản biển. Chi tiết: Nuôi tôm

 Nuôi trồng thủy sản nội địa.

 Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu, chủ sử dụng hoặc đi thuê.

 Tư vấn, môi giới, đấu giá bất động sản, đấu giá quyền sử dụng đất

2. Tình hình tài chính

- Kỳ báo cáo: 6 tháng đầu năm 2023 (từ ngày 01/01/2023 đến ngày 30/06/2023).

- Các chỉ tiêu tài chính cơ bản của doanh nghiệp trong kỳ:

Chỉ tiêu Kỳ trước Kỳ báo cáo

- Vốn chủ sở hữu 1.346.190.608.871 1.443.271.835.637

- Hệ số nợ phải trả/vốn chủ sở hữu 1,12 1,12

- Dư nợ trái phiếu/vốn chủ sở hữu 0,07 0,07

- Lợi nhuận sau thuế 53.018.989.504 48.221.430.788

- Tỷ suất lợi nhuận sau thuế/ vốn chủ

sở hữu (ROE)
3,94 3,34

- Tỷ lệ an toàn vốn theo quy định của

pháp luật chuyên ngành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cà Mau, ngày 29 tháng 08 năm 2023

CAMIMEX GROUP  2

       333 Cao Thang, Ward 8, Camau City, Vietnam         +84 2903 831 608        +84 2903 832 297          camimex.group@camimex.com.vn     camimex.com.vn

         HCM Branch : 02 Duong so 28, An Phu Ward, An Phu - An Khanh Area, Thu Duc City, Ho Chi Minh, Viet Nam.                                   Tel: +84 911 18 7171

Chúng tôi cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về nội dung, tính chính xác của

thông tin công bố nêu trên./.

 Nơi nhận:

- Như Kg;

- Lưu: VP;

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

HOẶC NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

BÙI SĨ TUẤN

Tài liệu kèm theo bao gồm:

Báo cáo tài chính bán niên đã được kiểm toán.